илсхтиге не подхнеге н толп стлрол«х КЛПЕТЛН8 дл н.нлте по 
члстх ногитн свлки ДОКХЛЕ e ЛИК8 вллж жнвх. Тлко дл знлте . 

2 7 . лприлил 1 7 0 9 8 ШлрЕНГрлд8 

L. S. Хлуи Жонсеп РЛШ'АКОКИЬХ М. Н. 
npf скггллго рнлшскдг* цклрхскрг© н крлл'ккхсклгс, кслмчаст'кнн 
КНЕЗХ w С тмрсга Бла̂ а и ot;p'Ai|ifp* над·/. рлир/кслг/. .милнцнолгл 
! крллтжсткб шхлак8ннскод>71 н ЗРМРКЕДПНКХ S Шарсилград!» 

нагадх и екрхкамгганж S Илскб. 
Савремени прение у M«joj збирцп. 

с х х . 

Jerap, око 1709. 
rJaopìje Бранковвк моли цара ЛосиФа I. да допусти н>еговим на-
следницима после гьегове смрти уживаже означене му пенздо'е и 

да им призна права на н>егова иман.а. 

Sacratissima caesarea regiaque maiestas etc. eie. . 
Domine, domine clemeutissime ! 
Quantumvis per potentum nounullorum malevolorum 

conatum coram augustisima vestrae maiestatis aula sinistra 
quadam denigratus suspicione adeo depressus et obrutus 
fuerim, ut si piena, vohmtas iisdem concessa fnisset, procul 
dubio, vitae quoque meae ante tempus finem imposituri 
fuissent, nisi augustissimae pie defunctae et gloriosissimae 
reminiscentiae vestrae maiestatis genitori, eidemque maie-
stati vestrae innata clementia, eorundem molitiones refraenare, 
et mihi clemeutissime assistere dignata fnisset, ut niliilo-
minus ex dei et augustissimi imperatorie domini, domini mei 
clementissimi benignissima gratia in hodiernum usque diem 
(ingenue tateor) vita mea clementissime protecta semper et 
defensa exstiterit atque exstet, quemadmodum adliuc, cium 
in eadem maiestatis vestrae sacratissimae elementissima be-
nignitate confisus spe eliberationis et restitutionis mei tan-
dem aliquando cum honore et praemio in pristinam aurearn 
libertatem, etiamnum lactor et laetor. Ut autem memorata 
sacratissimae maiestatis vestrae elementissima benignitate 
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imposterum quoque tam ego, quam posteri ex despotica rnea 
familia oriundi (licet quidam in extraueis adirne dominiis 
liabitantes reperiantuij gaudere et fruì valeant. Igitur maie-
stati vestrae sacratissimae lmmillime de genu supplico ut: 

1-mo: Ordinatami prò me benignissime annuam alimen-
tariam dispositiouem mille tlorenorum maiestas vestra sacra-
tissima mibi indulgere et ratihabere clementissime velit tali 
cum declaratioue : quatenus ego iam senectute simul et morbo 
aggravatus. eandem haeredibus quoque et posteris, ac etiam 
legatariis et domesticis meis utriusque sexus universis, more 
consueto et solito per haereditariam posteritatem et succes-
sionem in testamento relinquere et per manus tradere va-
leam, ut praedicti, inquam, liaeredes et posteri, ac etiam 
legatarii mei, post obitum quoque menni dictos 1000 fioreuos 
singulis annis percipere queant. 

2-do: Clementissime quoque anuuere velit maiestas vestra 
sacratissima iisdem haeredibus et posteris atque legatariis 
meis, a me adoptandis, ut praefati 1000 tioreni, ad portimi 
Varadgya appellatimi in Transylvania, ad flumeii Maros dietimi, 
e regione civitatis Albae-Juliensis, principalis ibidem sedis,. 
inque eodem Albensi comitati! existentis. babitum, in salibus, 
qui melioris pretii et aestimationis suut, iisdem exsolvantili" 
(prolit in salinis frustis inibì in eodem porta vendibiles re-
per i r ! dari et appreciari solent et consvetum est) quos sales,. 
ab hoc porto, inquam, 'Varadgya nuncupato, cum regia 
exemptione libere et absque allo impedimento develiere et 
develii curare possint, quocunque tempore et in •quameunque 
partem et locum voluerint, atque in iis develiendis, ab omni-
bus dationibus teloniariis, vectigalibus, decimis, tricesimis 
vel quocunque alio nomine vocitatis dationibus, exactionibus 
dare et solvere consvetis et usurpatis, exempti, liberi et 
immunès esse semper et permanere valeant. 

3-tio: Ut pari ter cum possessione restituendorum de 
iure omnium honorum meorimi, tam avito-haereditariorum, 
quam per me acquisitovum, ita in Transylvania ac in parti-
bus regni Hungariae existentium, praesertim nobilitarium 
aedium, tura proprio aere meo comparatarum, tura olim a 
prineipibus còl la tarn ni possessionum, cum omnibus apperti-

Kihiir« MaTini,e CpncKe 25 » 26. 13 
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nentiis, iuxta earundem introductorias pariter et statutorias. 
prout nimirum in praedicta civitate Alba-Juliensi ac in op-
pido Alvinczensi et in arce Borberekiensi comprehenduntur, 
cum omnibus insimul praediis ac territoriis, item vineis, 
terris arabilibus, pratis, aliisque cuiuscunque nominis earun-
dem et ibidem existentibus appertinentiis disponere et lega-
tari is meis legare queam, quibus deinde omnibus et singulis 
memorati baeredes et posteri atque legatarii mei iure hae-
reditario in perpetuum, irrevocabiliter ac imperturbate liti, 
friii et possidere valeant. E t si 

4-to : casu quo propter vicissitudines temporum, occa-
sione variarum belli disturbiarum ant mutationum dominio-
rum principalium nonnullae contradictiones et illegitimae 
atque violentae occupationes sive principimi, sive principis-
sarum ant denique aliorum quorumcunque nomine intervenire 
conti gisse» t, tales omües pienissima maiestatis vestrae sacra-
tissimae caesareo-regia autboritate et consensu revocentur, 
annibilentur et, legatariis meis, quibus videlicet ego in testa-
mento relieturus sum, ex integro restituí, redhibui et in 
perpetuum irrevocabiliterque in iisdem permanere tacere 
maiestas vestra benignissime dignctur, quatenus hac moda-
litate repetitae despoticae meae familiae reliqui haeredes et 
posteri ac etiam legatarii mei, non solum qui in ditionibus 
imperii, regnorum et provinciarum maiestatis vestrae degentes 
sunt, verum etiam in externis dominationibus commorantes 
et habitantes, allecti ad devotionem maiestatis vestrae saera-
tissimae semper et omni aevo recurrere, confugere, gratiaeque 
eiusdem benignissimae participes esse valeant. Pro quibus 
iiltissimis maiestatis vestrae saeratissimae gratiis ad augu-
stissimos eiusdem pedes hocce supplicio provolvor, clementls-
simam praestolans resolutionem.